
L PR  

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. n. 0965 812223   Fax n. 0965/499417 

e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

 

 Prot. n.1532/F11-b                Reggio Calabria, 20 marzo 2021 

ESIDENTE ED IL DIRETTORE 

Visto il DPCM del 02.03.2021; 

IL DIRETTORE 

Visto il Decreto Legge 13 marzo 2021 n.30 

Visto il DPCM del 02.03.2021; 

Visto il D.M. n. 51 del 13.01.2021; 

Visto il Decreto Direttoriale di sospensione attività didattica fino al 20.03.2021 prot. n. 1150/F11-b 

del 06.03.2021; 

DISPONE 

La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza fino al 6 aprile 2021. 

Restano confermati lo svolgimento in presenza e su base volontaria degli esami e le attività 

propedeutiche allo svolgimento dei medesimi, le attività laboratoriali e le esercitazioni individuali o 

relative a piccoli gruppi cameristici.  

   

                                      Il direttore 

   F.to Prof.ssa Maria Grande 


